間違いＦＡＸにご注意ください。FAX:072-752-6680（商工振興課）

池田市長　様　　下記のとおり、寄附を申し込みます。 年 月 日

〒

氏 名 団体名

☎

１　寄附金額 円

２　希望する納付方法

※取扱金融機関の一覧

３　返礼品 品番 品名 金額

品番 品名 金額

品番 品名 金額

返礼品の送付先（寄附者住所と異なる場合のみご記入ください。）

〒

氏 名

４　使いみちの指定 　下記から１事業をお選びください。指定しない場合は⑮とご記入ください。

※寄附の使い道一覧

５　氏名の公表

　１．掲載を希望しない（匿名）　　２．掲載を希望する

上記及び申請内容について、問題なければ、「１」をご記入ください

寄附金税額控除について

7　確定申告の予定

　１．予定がある　　２．予定はない／わからない

　１．申請する　　２．申請しない

生年月日： 明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ＿＿＿年＿＿月＿＿日

【個人情報の取り扱い】 お問い合わせ先：072-754-7005

１．現金
２．郵便局又はゆうちょ銀行での払込み
３．取扱金融機関での納付書支払い（※下表参照）

のぞみ信用組合
大阪北部農業協同組合

尼崎信用金庫
近畿労働金庫

⑬スポーツの振興

電話番号 　　ー　　　　　　　　　　ー

池田泉州銀行 三井住友銀行 大阪信用金庫
近畿産業信用組合

北おおさか信用金庫

寄附申込みに係る個人情報につきましては、池田市個人情報保護条例に基づき適正に管理し、案内状等の送付など、池田市への寄附に関する事務以外には使用いたしません。

　※年末調整は確定申告とは別のものです。

　※「確定申告をしない方」かつ「ふるさと納税が５団体以内」が条件です。

　翌年６月頃、市ホームページへ氏名又は団体名と寄付金額を掲載します。
　市広報誌には掲載しません。

①市民安全の充実 ②消防の充実
⑪公共施設の充実

⑤商工・農林及び園芸の振興④公益活動の促進③地域コミュニティの推進
⑥観光の振興

6　寄附の注意事項

⑧環境保全及び改善 ⑨保健福祉の充実 ⑩子育て支援の充実

⑫教育の充実

池 田 市 寄 附 申 込 書

フリガナ

氏名/団体名

住所

電話番号

8　ワンストップ特例
　　申請希望の有無

9　ワンストップ特例
　　申請者情報

住所

氏名

⑦文化の振興

　寄附後はいかなる理由があっても、キャンセル・返金することはできません。
　また、池田市民の場合、返礼品を受け取ることができません。

⑭-8郷土の歴史・文化・遺産を守り伝える事業 ⑭-15高齢者健康維持・増進事業

⑭-17大型遊具設置事業 ⑭-18 くれは音楽堂の耐震補強・設備更新のため ⑭-20市立池田病院による地域医療提供体制の充実・強化のため

⑭-22創建100年 国登録文化財 池田市最古の鉄筋コンクリート造「ピアまるセンター」の保全修繕⑭-21 がんがら火祭りの継続的な開催のため

京都銀行

⑭-23 ひきこもり支援事業 ⑭-24 官民連携による未来のまちづくり事業 ⑭-25 ウォンバットと五月山の未来を守るため

⑭-26 不登校児童生徒のための学校支援体制拡充事業 ⑭-27 中学生の部活動の地域移行 ⑮ 指定なし